
3‌ ‌วั‌น‌ ‌2‌ ‌คื‌น‌3‌ ‌วั‌น‌ ‌2 ‌คื‌น‌

11,500.-
ส่วนลดรับ

6-10% สมาชิก!

ทุกโปรแกรมถัดไป 
ใช้สิทธิ์ได้ทันทีเมื่อสมัคร

พักโรงแรมหรู ทริปนี้โนช็อป

ไม่เข้าร้าน4 ดาว
อาหาร

5 มื้อ

รถไฟฟ้าวิ่งทะลุตึก Liziba
หงหยาต้ง • เจี๋ยฟางเป่ย • ถนนโบราณฉือชี่โข่ ว
Raffles City – POP Mart – ประตูเมืองเก่า เฉาเทียนเหมิน
หอประชาชนแห่งนครฉงชิ่ง
ชิมหมี่เสี่ยวเมี่ยน & สตรีทฟู้ ดถนนปาอี้ลู่

ฉงชิ่ งฉงชิ่ง
ทั‌ว‌ร์‌สุ‌ด‌คุ้‌ม‌

สั มผั สเมืองขุนเขาแห่ง
แสงสี—ชิค เที่ยวง่าย
ครบทุกแลนด์มาร์ก

สั มผั สเมืองขุนเขาแห่ง
แสงสี—ชิค เที่ยวง่าย
ครบทุกแลนด์มาร์ก

หอประชาชนแห่ง
นครฉงชิ่ง

หอประชาชนแห่ง
นครฉงชิ่ง

หงหยาต้งหงหยาต้ง

JLT093

รถไฟรางเบาทะลุตึกรถไฟรางเบาทะลุตึก

ราคาเริ่มต้น



โปรแกรมเที่ยวฉงชิ่ง 3วัน2คืน

วัน  กิจกรรม 行程 เช้า เที่ยง ค่ำ โรงแรม

1

ไฟท์กรุงเทพฯ (BKK) – ฉงชิ่ง (CKG) สายการบิน CZ2362 เวลา
01:30–04:50
04:50 เดินทางถึงสนามบิน–รับสัมภาระ
06:00 ไกด์ยืนรอรับด้วยป้ายต้อนรับ
07:00–08:00 รับประทานอาหารเช้าแบบท้องถิ่น “ฉงชิ่งเสี่ยว
เมี่ยน” (เลือกได้ระหว่างหมี่หมูสับ / หมี่เนื้อวัว) พร้อมเครื่อง
ดื่มหรือเต้าหู้ร้อน
09:00 บันไดเลื่อนหวงก้วน (Crown Escalator / 皇冠大扶梯)
10:00 เดินชม ถนนโบราณเซี่ยห่าวลี่ (下浩里老街)
12:00 รับประทานอาหารกลางวัน–ร้านดังสไตล์ฉงชิ่ง “หนาน
ปินลู่ จางยาซือ” (南滨路张鸭子)
14:00 เที่ยว ห้างไห่ไหลฟู่ซือ (Raffles City) – โซน POP
Mart – ประตูเมืองเก่า เฉาเทียนเหมิน (朝天门城门)
15:00 กลับเข้าโรงแรม–เช็กอินและพักผ่อน
接机，皇冠大扶梯，下浩里老街，来福士广场-POPmart-朝天门城门

Vienna Hotel
โรงแรม4ดาวในฉงชิ่ง

2 เที่ยวอิสระหนึ่งวัน ออกค่าใช้จ่ายเอง
自由活动，推自费

Vienna Hotel
โรงแรม4ดาวในฉงชิ่ง

3

09:00 สถานีรถไฟฟ้าลี่จื่อป้า (LiZiba) ชมไฮไลต์ รถไฟฟ้าวิ่ง
ทะลุตึก จากมุมมองบนลานชมวิว (观景台)
09:30 เดินเล่นตามเส้นทาง Shancheng Trail (山城步道) ทาง
เดินเลียบหน้าผาและเมืองแบบเฉพาะตัวของฉงชิ่ง
10:30 เดินเที่ยว ย่านเจี๋ยฟางเป่ย (解放碑) ศูนย์กลางเมืองที่
คึกคักที่สุดของฉงชิ่ง
12:00 อาหารกลางวันอย่างอิสระที่ ถนนปาอี้ลู่ (八一路好吃
街) แหล่งสตรีทฟู้ดชื่อดังของเมือง
13:00 ชมแลนด์มาร์ก หงหยาต้ง (洪崖洞) เมืองโบราณสไตล์
“ฉงชิ่งโบราณ” พร้อมมุมถ่ายรูปที่ได้รับความนิยม
14:00 เยี่ยมชม หอประชาชนแห่งนครฉงชิ่ง (人民大礼堂)
สถาปัตยกรรมที่โดดเด่นคล้ายหอกลางโบราณจีน
15:00 เดินเที่ยว เมืองโบราณฉือชี่โข่ว (磁器口古镇) แหล่ง
ท่องเที่ยวเก่าแก่ริมแม่น้ำ
17:00 รับประทานอาหารเย็น—เมนู อาหารฟิวชั่นสไตล์เสฉวน
18:00 เดินทางไปสนามบิน
ไฟท์ CKG → BKK สายการบิน CZ2361 เวลา 21:00–00:30 (+1)
李子坝观景台打卡轻轨穿楼 - 山城步道 - 解放碑 - 八一路好吃街自理 - 洪崖洞 -
人民大礼堂 - 磁器口古镇 - 晚餐-融合川菜 - 前往机场

-

金隆(泰国)旅贸有限公司

จินหลงทัวร์ (ประเทศไทย) บจก. 
118/17 ถ.ลาดกระบัง  แขวงลาดกระบัง
เขตลาดกระบัง กทม. 10150 @krit082515

081-551-5447 / 085-807-2127 (คุณกฤตภาศ)
Jinlongtour@gmail.com 

อย่าปล่อยให้ทริปหน้าราคาเต็ม! สมัครสมาชิกกับบริษัทจินหลงทัวร์
รับสิทธิพิเศษมีส่วนลด 6 -10% ทุกโปรแกรมทัวร์ครั้งถัดไปสมัครฟรีใช้สิทธิ์ได้ทันที!

ชงชิ่งเสี่ยวเห
มียน
重庆小面

南滨路张鸭子 
หนานปินลู่ จาง

ยาจื่อ

ที่โรงแรม

ที่โรงแรม
融合川菜 
อาหารเสฉวน



วั นที่ 1 กรุ งเทพ → ฉงชิ่ ง → บันไดเลื่อนหวงก้วน → ถนน
โบราณเซี่ยห่าวลี่ → ห้างไห่ไหลฟู่ ซือ (Raffles City) →
เฉาเทียนเหมิน

วันที่ 1 กรุงเทพ → ฉงชิ่ง → บันไดเลื่อนหวงก้วน → ถนน
โบราณเซี่ยห่าวลี่ → ห้างไห่ไหลฟู่ ซือ (Raffles City) →
เฉาเทียนเหมิน

หลังจากรับท่านจากสนามบินและพาท่านทานอาหารเช้าเรียบร้อยแล้ว จะพา
ท่านเยือนบันไดเลื่อนใหญ่หวงกวน ซึ่งเป็นหนึ่งในระบบขนส่งสาธารณะอัน
โดดเด่นของเมืองฉงชิ่ง มีความยาวถึง 112 เมตร สูง 52.7 เมตร, ใช้เวลา
เดินทางเพียง 2 นาที 30 วินาที, และมีราคาค่าขึ้นเพียง 2 หยวน/เที่ยว
ปัจจุบันเป็นบันไดเลื่อนชัน ที่ยาวเป็นอันดับ 2 ของเอเชีย—ได้รับสมญาว่า
“บันไดเลื่อนปีนเขาอันดับหนึ่งของจีน” กลายเป็นจุดหมายฮิตของการถ่าย
รูปโพสต์ลงโซเชียล 

ต่อด้วยถนนโบราณเซี่ยหัวหลี่ นี่เป็น
ถนนสายเก่าที่สะท้อนวิถีชีวิตดั้งเดิม
ของชาวฉงชิ่ง ท่านจะได้สัมผัสกลิ่น
อายของอดีต ชมงานหัตถกรรมพื้น
เมือง ลองชิมของกินท้องถิ่นรสชาติ
เฉพาะ และถ่ายภาพบรรยากาศสุด
คลาสสิกที่หาดูได้ยากในเมืองใหญ่



โรงแรม4ดาวในฉงชิ่ง อาหารเช้า อาหารเที่ยง อาหารเย็น

ตามมาด้วยราฟเฟิลส์ซิตี้ หรือห้างไห่
ไหลฟู่ซือ (Raffles City) เป็น
สถาปัตยกรรมสุดล้ำที่ตั้งตระหง่าน
เหนือแม่น้ำแยงซีและแม่น้ำเจียหลิง
ท่านจะได้สัมผัสแลนด์มาร์กทันสมัยที่
ผสมผสานการช้อปปิ้ ง แหล่งบันเทิง
และร้านอาหารหรูหราในที่เดียว พ่วง
ด้วยการเดินชมร้าน Pop Mart ชื่อดัง
และประตูเมืองเก่าเฉาเทียนเหมิน

วั นที่ 2 เที่ยวอิสระในเมืองฉงชิ่ งวันที่ 2 เที่ยวอิสระในเมืองฉงชิ่ง
เที่ยวอิสระหนึ่งวันในมหานครฉงชิ่ง โดยลูกค้าออกค่าใช้จ่ายเอง

โรงแรม4ดาวในฉงชิ่ง อาหารเช้า อาหารเที่ยง อาหารเย็น

วั นที่ 3 สถานีรถไฟฟ้ าลี่จื่ อป้า → ทางเดินเลียบ
หน้าผา(山城步道) → เจี๋ ยฟางเป่ย → สตรี ทฟู้ ดปาอี้ลู่
→ หงหยาต้ง → หอประชาชนแห่งนครฉงชิ่ ง → เมือง
โบราณฉือชี่ โข่ ว → เดินทางไปสนามบิน

วันที่ 3 สถานีรถไฟฟ้าลี่จื่อป้า → ทางเดินเลียบ
หน้าผา(山城步道) → เจี๋ยฟางเป่ย → สตรีทฟู้ ดปาอี้ลู่
→ หงหยาต้ง → หอประชาชนแห่งนครฉงชิ่ง → เมือง
โบราณฉือชี่โข่ว → เดินทางไปสนามบิน

ต่อด้วยรถไฟรางเบาทะลุตึก หรือสถานีรถไฟหลี่จื่อป้า ท่านจะได้ชมภาพสุด
แปลกตาและเป็นไฮไลท์ชื่อดังของฉงชิ่ง เพราะที่นี่เป็นสถานีรถไฟฟ้าที่วิ่งทะลุ
กลางตึกสูง เป็นจุดที่นักท่องเที่ยวจากทั่วโลกนิยมมาถ่ายรูป ท่านจะได้ทั้ง
ความตื่นเต้นจากนวัตกรรมการก่อสร้างที่ไม่เหมือนที่ไหน และได้ภาพถ่าย
เก๋ๆที่บ่งบอกเอกลักษณ์ของเมืองฉงชิ่ง



ต่อด้วยรถไฟรางเบาทะลุตึก หรือสถานีรถไฟหลี่จื่อป้า ท่านจะได้ชมภาพสุดแปลกตา
และเป็นไฮไลท์ชื่อดังของฉงชิ่ง เพราะที่นี่เป็นสถานีรถไฟฟ้าที่วิ่งทะลุกลางตึกสูง เป็น
จุดที่นักท่องเที่ยวจากทั่วโลกนิยมมาถ่ายรูป ท่านจะได้ทั้งความตื่นเต้นจากนวัตกรรม
การก่อสร้างที่ไม่เหมือนที่ไหน และได้ภาพถ่ายเก๋ๆที่บ่งบอกเอกลักษณ์ของเมือง
ฉงชิ่ง

ต่อด้วยทางเดินเลียบหน้าผา(山城步
道) ที่สะท้อนเอกลักษณ์เฉพาะตัวของ
ฉงชิ่งอย่างแท้จริง ได้สัมผัส
ภูมิประเทศแบบ “เมืองภูเขา” ผ่าน
บันได ทางลาด และทางเดินเลียบ
หน้าผาที่เชื่อมต่อบ้านเรือนเก่าแก่กับ
วิวแม่น้ำ ชมชีวิตประจำวันของคนท้อง
ถิ่น ร้านค้าเล็ก ๆ รวมถึงมุมถ่ายรูป
สวย ๆ ที่มีให้ตลอดเส้นทาง 

ถนนคนเดินเจี๋ยฟางเป่ย ที่นี่ ท่าน
จะได้สัมผัสศูนย์กลางการค้า
สำคัญที่สุดของฉงชิ่ง เต็มไป
ด้วยห้างสรรพสินค้า ร้านค้า
แบรนด์ดัง และร้านอาหารท้อง
ถิ่น เหมาะสำหรับการช้อปปิ้ ง
เดินเล่น และเก็บภาพบรรยากาศ
ย่านการค้าที่คึกคัก



ฟู้ ดสตรีทปาอีลู่ คือสวรรค์ของสาย
กินกลางใจเมืองฉงชิ่ง ท่านจะได้
สัมผัสบรรยากาศคึกคักของแหล่ง
สตรีทฟู้ ดชื่อดัง เต็มไปด้วยอาหาร
พื้นเมืองหลากหลาย ทั้งหมาล่า
เกี๊ยวน้ำ พิซซ่าฉงชิ่ง ขนมหวาน
ท้องถิ่น และเมนูแปลกใหม่ให้เลือก
ชิมแบบไม่รู้ จบ นอกจากจะได้อิ่ม
อร่อยแล้ว ยังได้ดื่มด่ำกับวิถีชีวิต
คนท้องถิ่นที่แสนมีสีสัน

ต่อด้วยหงหยาต้ง ที่นี่ ท่านจะได้ชมสถาปัตยกรรมบ้านไม้โบราณริมแม่น้ำที่
สวยงามโดดเด่น โดยเฉพาะยามค่ำคืนที่ประดับไฟสว่างไสว เหมาะแก่การ
ถ่ายภาพ ช้อปปิ้ ง และลิ้มลองอาหารพื้นเมืองขึ้นชื่อของฉงชิ่ง

ตามมาด้วยมหาศาลาประชาคม นี่คือ
จุดถ่ายภาพยอดนิยมของฉงชิ่ง ที่นี่
ท่านจะได้เห็นสถาปัตยกรรมโดมใหญ่
สุดอลังการ แลนด์มาร์กสำคัญของ
เมือง พร้อมบรรยากาศถ่ายรูปงดงาม
และเต็มไปด้วยเรื่องราวทาง
ประวัติศาสตร์ 



สนามบิน อาหารเช้า อาหารเที่ยง อาหารเย็น

อาหารที่จัดไว้ตามโปรแกรมดังนี้：

จากนั้นพาท่านไปทานอาหารเย็น ก่อนจะนำท่านสู่สนามบินเพื่อเดินทางกลับ
ประเทศไทยอย่างสวัสดิภาพ

เริ่มด้วยเมืองโบราณสือชี่โข่วซึ่งเป็นหมู่บ้านอนุรักษ์ทางวัฒนธรรม ท่านจะได้
สัมผัสบรรยากาศเมืองเก่าริมแม่น้ำที่มีประวัติยาวนานกว่า 1,000 ปี ชม
สถาปัตยกรรมโบราณแบบบ้านไม้สองชั้นที่ยังคงรักษาเอกลักษณ์ดั้งเดิมไว้
เพลิดเพลินกับการเดินเล่นบนถนนสายเก่า ลิ้มลองอาหารท้องถิ่นขึ้นชื่อและ
ขนมโบราณ

วันที่1: อาหารเช้าชงชิ่งเสี่ยวเหมียน อาหารเที่ยงหนานปินลู่ จางยาจื่อ40หยวน/คน/มื้อ
อาหารค่ำไม่อยู่ในดปรแกรมลูกค้ารับประทานเอง
วันที่2: อาหารเช้าบุฟเฟ่ต์ที่โรงแรม อาหารเที่ยงและอาหารค่ำไม่อยู่ในโปรแกรมลูกค้ารับ
ประทานเองครับ
วันที่3: อาหารเช้าบุฟเฟ่ต์ที่โรงแรม อาหารเที่ยงอาหารเสฉวน40หยวน/คน/มื้อ 
อาหารค่ำไม่อยู่ในดปรแกรมลูกค้ารับประทานเองครับ

สนามบินฉงชิ่ง สนามบินสุวรรณภูมิ



แนะนำโปรแกรมออฟชั่นเสริมราคามีดังนี้ครับ：
อุทยานอูหลงและอุทยานนางฟ้า780หยวน/คน

2. ทัวร์หนึ่งวัน: เทียนเซิงซานเฉียว – เขาเซียนหนี่ว์ซาน (รวมอาหารกลางวันและค่าใช้จ่าย
ครบ) (รวมบัตรผ่านประตู + รถรับส่งภายใน + ลิฟต์หมุน + บัตรผ่านเข้าเขาเซียนหนี่ว์ซาน
+ รถไฟเล็ก + จุดชมวิว Boli Jump Platform + รถรางไฟฟ้าที่ทางออกเทียนคง)
🌄 ภาพรวมโปรแกรมทัวร์ ทัวร์หนึ่งวันสุดคุ้มในอู่หลง นำท่านเที่ยวชม สะพานหิน
ธรรมชาติสามแห่ง (เทียนเซิงซานเฉียว) อันยิ่งใหญ่ และ เขาเซียนหนี่ว์ซาน ที่มีทุ่งหญ้าและ
วิวธรรมชาติที่สวยงามแบบยุโรป พร้อมบริการครบครัน เดินทางสะดวกและสบายเหมาะ
สำหรับทุกวัย 

🏞️ ไฮไลต์สำคัญของทริป ✨ 1. เทียนเซิงซานเฉียว (天生三桥) – สะพานหิน
ธรรมชาติสามแห่ง เป็นแหล่งท่องเที่ยวระดับมรดกโลกยูเนสโก ชมสะพานหิน
ธรรมชาติขนาดมหึมา 3 แห่งที่เกิดขึ้นเองตามธรรมชาติ



✨ 2.  เขาเซียนหนี่ว์ซาน (仙女山) – ธรรมชาติสวยงามเหมือนยุโรป ทุ่งหญ้ากว้างใหญ่
และป่าสนที่งดงาม อากาศเย็นสบายตลอดปี รวม ค่าเข้าชม + รถไฟเล็ก (小火车) สำหรับ
ชมทั่วบริเวณ ✨ 3. จุดชมวิว Boli Jump Platform (玻瑞跳台) แพลตฟอร์มชมวิว
กระจกใสแบบลอยฟ้า มอบประสบการณ์สุดตื่นเต้น มองเห็นวิวหุบเขาอู่หลงจากมุมสูง
จุดถ่ายรูปยอดนิยมสำหรับนักท่องเที่ยว

1.การล่องเรือชมสองแม่น้ำในฉงชิ่ง คือหนึ่งในกิจกรรมท่องเที่ยวยอดนิยมของเมือง
ฉงชิ่ง นักท่องเที่ยวจะได้ชมความงดงามของ แม่น้ำแยงซีเกียง และ แม่น้ำเจียหลิงเจียง
พร้อมทิวทัศน์เมืองยามค่ำคืนอันโดดเด่นของ “เมืองภูเขา” แห่งนี้ จุดเด่นของการล่องเรือ
ชมทัศนียภาพตึกระฟ้าและแสงไฟยามค่ำคืนของเมืองฉงชิ่งผ่านจุดสำคัญ เช่น
Chaotianmen Pierจุดบรรจบของสองแม่น้ำ สัมผัสเสน่ห์ของสถาปัตยกรรมสมัยใหม่
และเก่าแก่ผสมผสาน



金隆(泰国)旅贸有限公司

จินหลงทัวร์ (ประเทศไทย) บจก. 
118/17 ถ.ลาดกระบัง  แขวงลาดกระบัง
เขตลาดกระบัง กทม. 10150

@krit082515

081-551-5447 / 085-807-2127 (คุณกฤตภาศ)

Jinlongtour@gmail.com 

ค่าบริการและเงื่อนไขรายการท่องเที่ยว

รหัสทัวร์ วันเดินทาง ผู้ใหญ่/ท่าน
(25ท่านขึ้นไป) พักเดี่ยวเพิ่ม

JLT260117-3U 17 - 19/01/2026 12,000.- 2,500.-

JLT260123-3U 23 - 25/01/2026 12,000.- 2,500.-

JLT260130-3U 30 - 01/02/2026 12,000.- 2,500.-

JLT260206-3U 06 - 08/02/2026 12,000.- 2,500.-

JLT260227-3U 27 -01/03/2026 12,000.- 2,500.-

JLT260307-3U 07 - 09/03/2026 11,500.- 2,500.-

JLT260314-3U 14 - 16/03/2026 11,500.- 2,500.-

JLT260321-3U 21 - 23/03/2026 11,500.- 2,500.-

JLT260327-3U 27 - 29/03/2026 12,000.- 2,500.-

JLT260404-3U 04 - 06/04/2026 13,000.- 2,500.-

JLT260410-3U 10 - 12/04/2026 14,000.- 2,500.-

JLT260411-3U 11 - 13/04/2026 14,000.- 2,500.-

JLT260412-3U 12 - 14/04/2026 14,000.- 2,500.-

JLT260413-3U 13 - 15/04/2026 14,000.- 2,500.-

JLT260414-3U 14 - 16/04/2026 14,000.- 2,500.-

ราคาทัวร์เด็กอายุต่ำกว่า3ขวบเก็บ5,000บาท/คน
ราคาทัวร์เด็กอายุ4-6ขวบเก็บ50%จากราคาเต็ม(แต่นอนกับผู้ปกครอง)

ราคาทัวร์เด็กอายุ7-10ขวบเก็บ75%จากราคาเต็บถ้าใช้เตียงเก็บราคาผู้ใหญ่



ค่าบริการและเงื่อนไขรายการท่องเที่ยว

JLT260417A-CZ 17 - 19 /04/2026 12,000.- 2,500.-

JLT260424A-CZ 24 - 26/04/2026 12,000.- 2,500.-

JLT260501A-CZ 01 - 03 /05/2026 13,500.- 2,500.-

JLT260508ACZ 08 - 10/05/2026 13,000.- 2,500.-

JLT260515ACZ 15 - 17/05/2026 13,000.- 2,500.-

JLT260522ACZ 22 - 24/05/2026 13,000.- 2,500.-

JLT260530ACZ 30 - 01/05/2026 13,500.- 2,500.-

JLT260606ACZ 06 -08/06/2026 13,500,- 2,500.-

JLT260612ACZ 12 - 14/06/2026 13,000.- 2,500.-

JLT260619ACZ 19 - 21/06/2026 13,000.- 2,500.-

JLT260626ACZ 26 - 28/06/2026 13,000.- 2,500.-

ราคาทัวร์เด็กอายุต่ำกว่า3ขวบเก็บ5,000บาท/คน
ราคาทัวร์เด็กอายุ4-6ขวบเก็บ50%จากราคาเต็ม(แต่นอนกับผู้ปกครอง)

ราคาทัวร์เด็กอายุ7-10ขวบเก็บ75%จากราคาเต็บถ้าใช้เตียงเก็บราคาผู้ใหญ่

金隆(泰国)旅贸有限公司

จินหลงทัวร์ (ประเทศไทย) บจก. 
118/17 ถ.ลาดกระบัง  แขวงลาดกระบัง
เขตลาดกระบัง กทม. 10150

@krit082515

081-551-5447 / 085-807-2127 (คุณกฤตภาศ)

Jinlongtour@gmail.com 



ตัวเครื่องบินไป-กลับ
แบบหมู่คณะชั้นประหยัด

ค่ารถที่บริษัทจัดเตรียม

ค่าเข้าชมสถานที่ต่างๆที่ระบุใน
รายการ

ค่าอาหารที่ระบุในรายการ
(คนละ40หยวน/มื้อ)

ค่าที่พักในโรงแรมที่ระบุหรือเทียบเท่า

ค่าประกันอุบัติเหตุ วงเงิน 1,000,000
(เงื่อนไขตามกรมธรรม์)

ค่าน้ำหนักโหลดกระเป๋ าใต้ท้อง
เครื่อง 20 กก.

น้ำดื่มวันละขวด

ค่ามัคคุเทศก์ท้องถิ่น 
(สำหรับกรุ๊ป15คนขึ้นไปเท่านั้น)

เงื่อนไขประกันการเดินทาง ค่าประกันอุบัติเหตุและค่ารักษาพยาบาล คุ้มครองเฉพาะกรณี
ที่ได้รับอุบัติเหตุระหว่างการเดินทาง ไม่คุ้มครองถึงการสูญเสียทรัพย์สินส่วนตัวและไม่
คุ้มครองโรคประจำตัวของผู้เดินทางและคุ้มครองเฉพาะผู้เดินทางไปกลับพร้อมกรุ๊ป
เท่านั้น

ค่าใช้จ่ายในการทำพาส
ปอร์ต

ค่ากระเป๋ ากรณีน้ำ
หนักเกินกำหนด

ค่าใช้จ่ายส่วนตัวของ
ผู้เดินทาง

ค่าอาหารนอกเหนือจาก
ที่ระบุในรายการ

ค่าทิปไกด์ คนขับรถ 1,500
บาท/คน/ทริป

ค่าธรรมเนียมวีซ่าเข้าประเทศจีน

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7% และ
หักภาษี ณ ที่จ่าย 3%

ค่าธรรมเนียมเอกสารเดินทางเข้าประเทศ
จีนสำหรับผู้ถือพาสปอร์ตต่างประเทศที่
ต้องขอวีซ่า

ค่าภาษีน้ำมันที่สายการ
บินเรียกเก็บเพิ่ม

ค่าธรรมเนียมการเข้าชมสถานที่สำหรับ
พาสปอร์ตต่างชาติที่นอกเหนือจากพาส
ปอร์ตไทย

อัตราค่าบริการนี้รวม

อัตราค่าบริการนี้ไม่รวม



ข้อควรทราบก่อนการเดินทาง

1. การเดินทางในแต่ละครั้งจะต้องมีผู้โดยสารจำนวน 25
ท่านขึ้นไป ถ้าผู้โดยสารไม่ครบจำนวนดังกล่าว ทางบริษัทฯ
ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงราคาหรือยกเลิกการเดิน
ทางโดยทางบริษัทจะแจ้งให้ท่านทราบล่วงหน้า15วัน
ทำการ

2. โปรแกรมทัวร์นี้จัดทำขึ้นโดยใช้ข้อมูลเที่ยวบินของสาย
การบินตามที่ระบุไว้ อย่างไรก็ดี เนื่องจากการให้บริการตั๋ว
เครื่องบินขึ้นอยู่กับเงื่อนไขและตารางบินของสายการบิน
บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนเที่ยวบินหรือสาย
การบินโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า หากเกิดการเปลี่ยนแปลง
บริษัทจะจัดหาสายการบินหรือเที่ยวบินอื่นที่ใกล้เคียงหรือ
ดีกว่า เพื่อให้ลูกค้าเดินทางถึงจุดหมายได้ตามแผนและได้
รับบริการที่เหมาะสมที่สุด

3. หากในคณะของท่านมีผู้ต้องการดูแลพิเศษ นั่งรถเข็น
(Wheelchair), เด็ก, ผู้สูงอายุ, มีโรคประจำตัว หรือไม่
สะดวกใน การเดินทางท่องเที่ยวในระยะเวลาเกินกว่า 2-3
ชั่วโมงติดต่อกัน ท่านและครอบครัวจะต้องดูแลสมาชิก
ภายในครอบครัวของท่านเอง เนื่องจากการเดินทางเป็น
หมู่คณะหัวร์หน้าทัวร์มีความจำเป็นต้องดูแลคณะทัวร์
ทั้งหมด



 การชำระค่าบริการ

3.1 กรุณาชำระมัดจำ50% พร้อมส่งหน้าพาสปอร์ตที่มีรูป
ถ่ายสำหรับเตรียมเอกสารเข้าประเทศ

3.2 กรุณาชำระค่าทัวร์เต็มจำนวน ในกรณีที่ค่าทัวร์ราคาต่ำ
กว่า 10,000 บาท

3.3 กรุณาชำระค่าทัวร์ส่วนที่เหลือภายใน 30 วันก่อนออก
เดินทาง **45 วันก่อนเดินทางสำหรับช่วงสงกรานต์และปี
ใหม่

3.4 กรณีวันเดินทางน้อยกว่า 21 วัน หรือราคาทัวร์โปรโมชั่น
ต้องชำระค่าทัวร์เต็มจำนวนเท่านั้น

5. กรณีผู้เดินทางที่ต้องการความช่วยเหลือเป็นพิเศษ เช่น
การขอใช้วีลแชร์ที่สนามบิน กรุณาแจ้งบริษัทฯ อย่างน้อย 7
วันก่อนการเดินทาง หรือเริ่มตั้งแต่ท่านจองทัวร์ มิฉะนั้นทา
งบริษัทฯไม่สามารถจัดการได้ล่วงหน้า ทางบริษัทฯขอสงวน
สิทธิ์ในการเรียกเก็บค่าใช้จ่ายตามจริงที่เกิดขึ้นกับผู้เดินทาง
(ถ้ามี)

6. กรณีใช้หนังสือเดินทางราชการ (เล่มน้ำเงิน) เดินทางเพื่อ
การท่องเที่ยวกับคณะทัวร์ หากท่านถูกปฏิเสธในการเข้า
ออกประเทศใด ๆ ก็ตาม ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ไม่คืนค่า
ทัวร์และรับผิดชอบใด ๆ ทั้งสิ้น



เงื่อนไขการยกเลิก

กรณีการขอยกเลิกการเดินทาง หรือเลื่อนการเดินทาง นักท่องเที่ยว
หรือตัวแทนจำหน่าย(ผู้มีชื่อในเอกสารการจอง) จะต้องแฟกซ์ อีเมลล์

หรือ มาเซ็นเอกสารการยกเลิกที่บริษัท อย่างใดอย่างหนึ่ง เพื่อเป็นการ
แจ้งยกเลิกกับทางบริษัทอย่างเป็นลายลักษณ์อักษร (ทางบริษัทไม่

ขอรับยกเลิกการจอง ผ่านทางโทรศัพท์ไม่ว่ากรณีใดๆ)

**กรณีนักท่องเที่ยวหรือตัวแทนจำหน่าย ต้องการขอรับเงินค่าบริการ
คืน นักท่องเที่ยวหรือตัวแทนจำหน่าย (ผู้มีชื่อในเอกสารการจอง) จะ

ต้องแฟกซ์ อีเมลล์ หรือ มาเซ็นเอกสารการขอรับเงินคืนที่บริษัท อย่าง
ใดอย่างหนึ่ง เพื่อทำเรื่องขอรับเงินค่าบริการคืน โดยแนบหนังสือมอบ
อำนาจพร้อมหลักฐานประกอบการมอบอำนาจ หลักฐานการชำระเงิน
ค่าบริการต่างๆ และหน้าสมุดบัญชีธนาคารที่ต้องการให้นำเงินเข้าให้

ครบถ้วน โดยมีเงื่อนไขการคืนเงินค่าบริการ ตาม ประกาศคณะ
กรรมการธุรกิจนำเที่ยวและมัคคุเทศก์ เรื่อง หลักเกณฑ์เกี่ยวกับการ
กำหนดอัตราการจ่ายเงินค่าบริการคืนให้แก่นักท่องเที่ยว พ.ศ. 2563

ดังนี้

1. ยกเลิก ไม่น้อยกว่า 30 วันก่อนการเดินทาง (ไม่นับวันเดินทาง) คืน
เงินค่าทัวร์เต็มจำนวน ยกเว้น ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริงเพื่อการเตรียม
การนำเที่ยว ทั้งหมด เช่น ค่ามัดจำตั๋วเครื่อง ค่าบริการแลนด์ ต่าง

ประเทศ เป็นต้น

2. ยกเลิก ไม่น้อยกว่า 15-29 วันก่อนเดินทาง (ไม่นับวันเดินทาง) คืน
เงินร้อยละ 50 ของค่าทัวร์ทั้งหมด ยกเว้น ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริงเพื่อ

การเตรียมการนำเที่ยว ทั้งหมด เช่น ค่ามัดจำตั๋วเครื่อง ค่าบริการ
แลนด์ ต่างประเทศ เป็นต้น



3. ยกเลิก น้อยกว่า 15 วันก่อนการเดินทาง ทางบริษัทฯขอสงวนสิทธิ์ ไม่คืน
เงินค่าทัวร์ทั้งหมด การจ่ายเงินคืนแก่นักท่องเที่ยวตามข้อกำหนดด้านบน ซึ่ง
มีการหักเงินในบางส่วนนั้น เนื่องจากทางบริษัทมีค่าใช้จ่ายที่ได้จ่ายจริงเพื่อ
การเตรียมการจัดนำเที่ยวไปแล้ว เช่น การมัดจำที่นั่งบัตรโดยสารเครื่องบิน

การจองที่พัก และ ค่าใช้จ่ายที่จำเป็นอื่นๆ เป็นต้น

4. การยกเลิกเดินทางกับกรุ๊ปที่ออกเดินทางช่วงเทศกาลวันหยุด เช่น ปีใหม่,
สงกรานต์ เป็นต้น บางสายการบินมีการการันตีมัดจำที่นั่งกับสายการบินและ
ค่ามัดจำที่พัก รวมถึงเที่ยวบินพิเศษ เช่น CHARTER FLIGHT จะไม่มีการคืน

เงินมัดจำ หรือ ค่าทัวร์ทั้งหมดที่ชำระแล้ว ไม่ว่ายกเลิกด้วยกรณีใดๆ

ในกรณี มีเหตุให้ต้องยกเลิกการเดินทางที่บริษัทได้โฆษณาไว้ ซึ่งมิใช่ความผิด
ของบริษัทเอง ทางบริษัทยินดีคืนเงินค่าบริการตามที่ลูกค้าได้ชำระมาแล้ว
เต็มจำนวน โดยต้องมีระยะเวลาไม่น้อยกว่า 30 วัน ก่อนการเดินทาง โปรด
อ่านข้อความให้ถี่ถ้วนก่อนการจองทัวร์ทุกครั้ง เพื่อประโยชน์แก่ตัวท่านเอง

5. กรณีที่กองตรวจคนเข้าเมืองทั้งกรุงเทพฯ และในต่างประเทศ ปฏิเสธมิให้
เดินทางออก หรือ เข้าประเทศที่ระบุ ไว้ในรายการเดินทาง บริษัทฯ ขอสงวน

สิทธิ์ที่จะไม่คืนค่าทัวร์ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น

สำคัญ !! บริษัททำธุรกิจเพื่อการท่องเที่ยวเท่านั้น ไมสนับสนุนให้ลูกค้าเดิน
ทางเข้าประเทศโดยผิดกฎหมายและในขั้นตอนการผ่านการตรวจคนเข้าเมือง
ทั้งไทยและจีน ขึ้นอยู่กับการพิจารณาของเจ้าหน้าที่เท่านั้น ลูกค้าทุกท่านต้อง
ผ่านการตรวจคนเข้าเมืองด้วยตัวของท่านเอง ทางมัคคุเทศก์ไม่สามารถให้

ความช่วยเหลือใดๆได้ทั้งสิ้น

6. เมื่อท่านออกเดินทางไปกับคณะแล้ว ถ้าท่านงดการใช้บริการรายการใด
รายการหนึ่ง หรือไม่เดินทางพร้อมคณะถือว่าท่านสละสิทธิ์ ไม่อาจเรียกร้องค่า

บริการและเงินมัดจำคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น

เงื่อนไขการยกเลิก


